2 3 *
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In arcé vestre Maiestatis sacre s e b e s  sabato post testűm 
luce Ewangeliste Anno domiui Millesimo Quingeutesimo 
Sexagesimo septimo.

Eiusdem Y. M. S.
íideles seruitores perpetui 

Nicolaus Orbay Bauus 
nec non sedis eiusdem 

Judiciariae ceteri coassessor es.
(Kívül: Serenissimo principi domino domino Joanni socumlo dei 

gratia Electo Begi Hungáriáé, Hahnatiae Croatiae etc. domino domino 
et principi nostro nobis semper naturali clumentissimo.)

(Oldalvást: 1567. Apertae per me Magistrum Nicolaum de Wys- 
seien serenissimi Kegie Maiestatis prothonotarinm. — 1567 levate feria 
secunda post Briccy p ro  a scilicet Appellante franciscus Kewely pro i 
Michael feyrwizy, a exliibet. presentes et petit Judicium, j  ltespondit 
Heliberatum est et Bene Judicatum (a következő más tollal van Írva, de 
szintén régi kézvonásokkal) Maie Appellatum et Juramentum In pre
sent! sede statim post exliibicionem prestmcium Oastellanis et Judioilms 
nobilium deponere modo Infrascripto debeat et toneatnr.)

(Eredetije a b. Piáth család levéltárában. Hátán pecsét nyomával 
zöld viaszban.)

249.
1567. deczember 17-óu.

Joanues Secundus dei gracia Electus Rex Hungaric 
Dalmacic; Croacig etc. íidelibus uostris Egregys Nobilibus 
loanui Tbyvvadar, Gabrieli et Boua Wayda Caspari Iwasko. 
et Joanni Laczwgh, de Ivarauscbes Salutem et gráciáin. No- 
ventis Quod cum ob coutradictoriam Inliitionem (igy) Sta- 
tationis Totalis et Iutegri loci deserti Scliolae papistice in 
dicta ciuitate uostra Karanssebes existentis babite, íidelem 
nostrum Nobilem Ludouicum í'yatt ex perpetua donacione et 
collatione nostra Regia legittime conceruentis Egregys (igy) 
et Nobiles Nicolaus Bokosnycza ac Joannes Rakoviczay de Ea- 
dem Karanssebes, homines nostri Rogy, módúm legittimeEuo- 
cationis obseruantes, feria secuuda proxima post testűm Sacri 
pentbecostes domini Anni Eiusdem Millesimi Quingentesimi 
Sexagesimi Sexti Immediate precedentis iideles nostros Egre- 
gios Nobiles et Circumspectos Judicem et Juratus ciues Blius 
Giuitatis nostre Karansebes ad deci műm (piiutum diem nos-
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tram, Euocassent in prescntiam. A quoquidem clecimo quinto 
die causa partium premissa diuersis prorogatiouum cautelig 
Interuenientibus ad presentem terminum Judiciorum dilatiue 
deuenerat. Quo Instante Nobisque feria Sexta proxima post 
testűm Beati Martini Episcopi et confessoris vna cum Magis- 
tris nostris prothonotarys ac Juratis Sedis nostry Judicially 
Assossoribus pro facieudo Judicio causantibus in sede nostra 
Judiciaria pro tribunali sedentibus, nobilis Paulus Walazwthi 
pro pryfato Ludouico Fyatli cum nostris literis procuratorys 
vt Actore juxta continentiam literarum nostrarum Introduc- 
toriarum ac preíatorum Nicolai Bokosnycza et Joannis Rako- 
wiczay. superinde Relatoriarum in figura Judicy nostri compa- 
rendo, casdem literas contra Annotates Judicem et Juratos 
eines de Karanssebes In causam Attractos et Absentes coram 
nobis in Judicio exhibere ot presentare curauit. Quarum qui- 
dom literarum nostrarum Introdúctoriatum et statutoriarum 
tenor talis est.